Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse

të ofruara:

1. “2A Trade & Engeneering” shpk L 41602016 I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 640 000 (pesë milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

2. “Almeta GMBH” shpk K 22013001 U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 990 000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

3. “Eral Construction Company” shpk K 82230002 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 4 700 000 (katër milion e shtatëqind mijë) lekë pa Tvsh. Nuk ka
pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

4. “Fusha” shpk J 61922018 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 6 155 000 (gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa
Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

5. “Luars Bros” shpk L 72322004 M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 4 445 000 (katër milion e katërqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa
Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

6. “Si & Co” shpk L 21420002 F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 380 000 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

7. “Sparkle 32” shpk L 51327014 R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 980 000 (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

Subjekte të s’kualifikuara:

1. “Eral Construction Company” shpk K 82230002 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotëson pikën 4 të Kapacitetin Teknik:

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Luars Bros” shpk, me
adresë: Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, shkalla 2, kati 2, apartamenti nr. 1, Tiranë,
me nr. Nipti L 72322004 M, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 4 445 000
(katër milion e katërqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë,

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit